[image: image1.jpg]

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

МАРИ-ТУРЕК МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫСО

ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАРИ-ТУРЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

седьмого созыва

XXXXI – очередная (бюджетная) сессия

от 20 декабря 2023 года № 466
О передаче в безвозмездное срочное пользование нежилого помещения Марийскому региональному отделению Всероссийской политической партии «Единая Россия»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации
от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мари-Турекского муниципального района Республики  Марий Эл, утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район от 21 августа 2019 г. № 448, рассмотрев предложение администрации Мари-Турекского муниципального района, Собрание депутатов Мари-Турекского муниципального района   р е ш и л о:

1. Передать в безвозмездное срочное пользование Марийскому региональному отделению Всероссийской политической партии «Единая Россия» нежилое помещение, расположенное по адресу: Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, пгт. Мари-Турек, ул. Парковая, д.5, помещение № 7 третьего этажа здания, общей площадью 15,6 квадратных метров, сроком на 1 (один) год, для размещения общественной приемной Марийского регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия».

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Мари-Турекского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию Собрания депутатов по экономическому развитию (Егоров Д.И.).
Глава Мари-Турекского

муниципального района                                                      Л.А. Яндыбаева